
Smlouva o poskytování služeb AC Cloud

Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 1/12

Smlouva o poskytování služeb AC Cloud

číslo smlouvy Objednatele: SML/0452/2019/OVV
číslo smlouvy Poskytovatele: RCS-2019-Z076

1. Smluvní strany

Město Hranice
Sídlo: Pernštejnské náměstí 1
Jednající: Jiří Kudláček, starosta
IČ: DIČ:

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

AUTOCONT a.s.
Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
Obchodní divize: Regionální centrum Ostrava, krajské obchodní zastoupení Olomouc
Jednající: Jindřich Zimola, ředitel regionálního centra Ostrava, zmocněněc na

základě plné moci.
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu:
IČ: DIČ:
spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746/2 Občanského zákoníku tuto Smlouvu.

2. Všeobecné obchodní podmínky

2.1.Základní obchodní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem je vymezen všeobecnými
obchodními podmínkami pro poskytování služeb, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou
uvedeny v Příloze č.1 této Smlouvy.

2.2.Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před
ustanoveními všeobecných obchodních podmínek pro poskytování služeb.

3. Předmět Plnění

3.1.Předmětem Plnění této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Služby uvedené v Příloze č. 2 –
Nabídka služeb AC Cloud.

3.2. Rozsah plnění se může změnit, jestliže Objednatel změní rozsah Služeb způsobem definovaným ve
Všeobecných obchodních podmínkách, odstavci 3. Objednávka Služeb.



Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 
 

 

 

Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 2/12 

 

 

4. Termíny Plnění 

4.1. Služba bude poskytována od data 1.8.2019. 

5. Cena plnění 

5.1. Cena plnění je uvedena v Příloze č. 2 – Nabídka služeb AC Cloud.   
5.2. Cena plnění se může změnit, jestliže Objednatel změní rozsah Služeb způsobem definovaným ve 

Všeobecných obchodních podmínkách, odstavci 3. Objednávka Služeb.  

6. Rešení sporů 

6.1. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude zahájen a veden 
u příslušného soudu České republiky s tím, že strany v této souvislosti ve smyslu ustanovení § 89a 
občanského soudního řádu sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni 
příslušné okresní soudy místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 9 a pro všechny spory, u nichž 
jsou k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy místní příslušnost Městského soudu v Praze. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami pro 
poskytování služeb, které tvoří Přílohu č.1 této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech 
vztahujících se k udělení práva užití programů splňujících znaky autorského díla se použije režim 
autorského zákona. 

7.2. Obsah smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

7.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jedné. 

7.4. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č.1 – Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování služeb AC Cloud 
Příloha č.2 – Nabídka služeb AC Cloud 
Příloha č.3 – Specifikace služeb AC Cloud 

7.5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Hranic usnesením č. 491/2019 - RM 14 
ze dne 25. 6. 2019 

 
 
 V …………. dne  …………. 201 V …………. dne …………. 2019 
 
 
 ______________________  _______________________ 
 Za  Objednatele Za  Poskytovatele 
  



Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 
 

 

 

Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 3/12 

 

Příloha č.1



Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 
 

 

 

Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 4/12 

 

 



Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 
 

 

 

Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 5/12 

 

 



Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 
 

 

 

Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 6/12 

 

 



Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 
 

 

 

Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 7/12 

 

 



Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 
 

 

 

Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 8/12 

 

 



Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 
 

 

 

Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 9/12 

 

 



Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 
 

 

 

Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 10/12 

 

  



Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 
 

 

 

Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 11/12 

 

Příloha č.2 

Nabídka služeb AC Cloud 

  



Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 
 

 

 

Smlouva o poskytování služeb AC Cloud 12/12 

 

Příloha č.3 

Specifikace služeb AC Cloud 

 

 

 


